- 1 -

南雄市发展和改革局文件
雄发改价格〔2021〕3 号

转发《韶关市发展和改革局 韶关市财政局
关于调整我市防空地下室易地建设费

收费标准的通知》

市住房和城乡建设局：

现将《韶关市发展和改革局 韶关市财政局关于调整我市防空

地下室易地建设费收费标准的通知》转发给你们，请遵照执行。

附件：《韶关市发展和改革局 韶关市财政局关于调整我市防

空地下室易地建设费收费标准的通知》(韶发改联〔2021〕6 号）

南雄市发展和改革局

2021 年 2 月 19 日

公开方式：主动公开

抄送：市财政局,自然资源局，审计局，市场监督管理局，

国家税务总局南雄市税务局。

南雄市发展和改革局办公室 2021 年 2 月 19 日印发